
UCHWAŁA NR XXXI/209/09  

RADY GMINY KURYŁÓWKA  

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i 

transportu nieczystości ciekłych

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. - Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 i art. 6 ust. 

2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. - Dz.U. z 

2005 r. Nr 236 poz. 2008 ze zm.) Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co następuje: 

§ 1.  Ustala się  górne stawki opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych do punktu zlewnego w wysokości - 14,00 zł netto za 1 m³ plus obowiązujący 

podatek VAT.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Kuryłówka.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

ID: SWBZNRBOLTEVCMSUIAGQWOXYC. Niepodpisany. Strona 1 / 1


